
Pihla-Maraton 2017

Pihlapirtti, Ruovesi - Ruoveden Kanoottipurjehtijat

Lauantai 20.5.2017



Lähtö 2 10.45 N 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

1 N Emma Malmsten W 10:45:00

2 N Netta Malinen TaVi 10:45:30

3 N Tanja Jantunen TaVi 10:46:00

Lähtö 4 10.45 M40 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

4 M40 Petteri Ehoniemi EKK 10:47:00

5 M40 Tommi Helander KaMe 10:47:30

Lähtö 4 10.45 M50 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

6 M50 Kari Lehtinen M 10:48:00

Lähtö 5 10.45 M70 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

7 M70 Pentti Sahi RKP 10:48:30

8 M70 Jyri Aulio M 10:49:00

Lähtö 6 10.45 P18 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

9 P18 Sakke Mattila VaVe 10:51:00

10 P18 Mikko Niemempää TaVi 10:51:30

Lähtö 7 10.45 T18 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

11 T18 Eveliina Luoma M 10:52:00

12 T18 Sara Arousva MeMa 10:52:30

Lähtö 8 10.45 P16 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

13 P16 Otso Eskonen TaVi 10:53:30

14 P16 Jaakko Hippeläinen VaVe 10:54:00

15 P16 Eetu Kolehmainen MiMe 10:54:30

16 P16 Niko Keskinen KaMe 10:55:00

17 P16 Matias Ylisiurua KaMe 10:55:30

Lähtö 9 10.45 T16 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

18 T16 Emma Nieminen KaMe 10:56:00

19 T16 Suvi Helander KaMe 10:56:30

Lähtö 10 10.45 P14 1km väliaikalähtö Seura Lähtöaika

20 P14 Esko Virolainen VaVe 10:57:00

21 P14 Juho Keskinen KaMe 10:57:30

22 P14 Arttu Sairiala PM 10:58:00

23 P14 Akseli Ojala MeMa 10:58:30

Lähtö 20 10.45 1km väliaikalähtö jälki-ilmoittautuneet Seura Lähtöaika

24 11:00:00

25 11:00:30

Päivitetty 16.5.2017



Lähtö 12 12.00 T16, T18, N, P16, P18, M, M55 ja M65 Pihla-Maraton Seura Aika

1 M40 ja M 12km Petteri Ehoniemi EKK

2 M40 ja M 12km Lauri Palmroth RKP

3 M40 ja M 12km Tommi Helander KaMe

4 M50 ja M 12km Kari Lehtinen M

5 M60 ja M 12km Veijo Simpanen RSM

6 M70 ja M 12km Pentti Sahi RKP

7 M70 ja M 12km Jyri Aulio M

8 N 12km Emmi Puputti-Vehkalahti MeMa

9 N 12km Netta Malinen TaVi

10 N 12km Emma Malmsten W

11 N 12km Tanja Jantunen TaVi

12 P18 9km Mikko Niemenpää TaVi

13 P18 9km Sakke Mattila VaVe

14 P16 ja M 6km Eetu Kolehmainen MiMe

15 P16 9km Jaakko Hippeläinen VaVe

16 P16 6km Niko Keskinen KaMe

17 P16 6km Otso Eskonen TaVi

18 P16 6km Matias Ylisiurua KaMe

19 T18 ja N 9km Eveliina Luoma M

20 T18 9km Sara Arousva MeMa

21 T16 6km Emma Nieminen KaMe

22 T16 6km Suvi Helander KaMe

23 K 9km André Haglund SMM

Lähtö 12 12.00 T14 ja P14 Pihla-Maraton 3km Seura Aika

1 P14 Juho Keskinen KaMe

2 P14 Esko Virolainen VaVe

3 P14 Akseli Ojala MeMa

4 P14 Arttu Sairiala PM

5

6

Päivitetty 16.5.2017


